
Č. j.: 17152/SOKR/21 

Zdroj financování: SOKŘ 

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov  

IČ: 62933591 

bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 18228011/0710 

zastoupená: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem 

(dále jen „Příkazce“ nebo „Zadavatel“) 

 

a 

 

PMAdvisory s.r.o. 

se sídlem: Březinova 746/29, 616 00 Brno 

IČ: 023 22 021 DIČ: CZ02322021 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod spis. zn. 

C 80898 

bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. účtu: 2600503946/2010 

zastoupená: Mgr. Ing. Gabrielou Hanákovou, jednatelkou 

(dále jen „Příkazník“) 

 

 

 

 

uzavřely tuto Příkazní smlouvu dle ustanovení § 2430 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) k rámcové dohodě ze dne 10. 11. 2021 

(dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními Rámcové dohody 

(dále jen „Příkazní smlouva“). 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků, které tato Příkazní smlouva bude mít na jejich 

vzájemné závazky z Rámcové dohody, a s úmyslem být touto Příkazní smlouvou vázány se 

dohodly na následujícím znění této Příkazní smlouvy: 



 2 | 4 
 

 

 

 

1 ÚČEL PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 

 

1.1 Účelem této Příkazní smlouvy je bližší vymezení podmínek poskytování služeb 
komplexního zajištění administrace veřejné zakázky Příkazce Příkazníkem, v souladu 
s podmínkami stanovenými v Rámcové dohodě, a to ohledně veřejné zakázky 
definované v bodě 2.2 této Příkazní smlouvy. 

2 PŘEDMĚT PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 

 

2.1 Smluvní strany se s ohledem na účel Příkazní smlouvy dle bodu 1.1 této Příkazní 
smlouvy dohodly na následujícím: 

2.2 Název veřejné zakázky:  Aktualizace vrstvy mapování biotopů v roce 2022 – 
druhá vlna 

2.3 Druh zadávacího řízení:  Otevřené nadlimitní řízení 

2.4 Výše předpokládané hodnoty: 5 896 709,09 Kč bez DPH 

2.5 Příkazník se zavazuje poskytovat Příkazci veškeré služby spojené se zajištěním 
zadávacího řízení stanovené v Rámcové dohodě. 

3 PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ 

 

3.1 Jednotlivá práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními článku 3 Rámcové 
dohody. 

4 ODMĚNA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

4.1 Odměna za organizační zajištění celého průběhu zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku uvedenou v článku 2 této Příkazní smlouvy je stanovena v souladu 
s ustanoveními článku 4 Rámcové dohody a činí celkově 533 500,- Kč bez DPH 
(slovy: pět set třicet tři tisíc pět set korun českých). 

4.2 Platební podmínky se řídí ustanoveními článku 4 Rámcové dohody. 

5 OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

 

5.1 Osobou oprávněnou jednat za Příkazníka v souvislosti s plněním dle této Příkazní 
smlouvy je: Mgr. Ing. Gabriela Hanáková 

5.2 Osobou oprávněnou jednat za Příkazce v souvislosti s plněním dle této Příkazní 
smlouvy je: Mgr. Martina Piroutková 

 



 3 | 4 
 

 

 

6 DŮVĚRNÉ INFORMACE 

 

6.1 Žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při 
plnění této Příkazní smlouvy získala od druhé smluvní strany. Ochrana informací se 
nevztahuje na případy, kdy smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně 
dostupná, aniž by tuto dostupnost způsobila sama smluvní strana, smluvní strana 
prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřístupnění druhou 
stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem, obdrží smluvní strana od 
zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou informaci, je zpřístupnění 
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím orgánu veřejné moci. 

6.2 Za důvěrné informace jsou dle této Příkazní smlouvy stranami považovány veškeré 
informace vzájemně poskytnuté v ústní nebo v písemné formě, zejména informace, 
které se strany dozvěděly v souvislosti s veřejnou zakázkou dle bodu 2.2 této 
Příkazní smlouvy a/nebo v souvislosti s touto Příkazní smlouvou. Za důvěrné 
informace jsou dále dle této Příkazní smlouvy považovány rovněž osobní údaje, 
s nimiž se strany dostanou do kontaktu při plnění této Příkazní smlouvy. 

6.3 Smluvní strany se zavazují, že nebudou důvěrné informace poskytnuté druhou 
stranou v listinné podobě kopírovat jako celek, ani zčásti; tato povinnost se 
nevztahuje na případy, kdy je to nezbytné k opravě, generování nebo modifikování 
důvěrných informací pro jejich oprávněné užití ve smyslu této Příkazní smlouvy. 

6.4 Smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly 
poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Příkazní 
smlouvy, jako s obchodním tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit 
veškerá smluvní a technická opatření zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 

7 UKONČENÍ ZÁVAZKU Z PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 

7.1 Smluvní strany jsou oprávněny ukončit závazek z této Příkazní smlouvy za podmínek 
stanovených v Rámcové dohodě, občanském zákoníku nebo jiných právních 
předpisech.  

8 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
8.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“) a uzavírá se na dobu plnění závazků z veřejné zakázky specifikované dle 
bodu 2.2 a 2.3 této Příkazní smlouvy a v souladu s Rámcovou dohodou. Plnění 
smluvních stran dle této Příkazní smlouvy bude řádně dokončeno dle této Příkazní 
smlouvy i v případě, že Rámcová dohoda zanikne z jakéhokoli důvodu před 
dokončením plnění dle této Příkazní smlouvy. V tom případě ponese Příkazník vůči 
Příkazci odpovědnost ve stejném rozsahu, jako by ji nesl dle Rámcové dohody, 
zejména jejího článku 5. 

8.2 Příkazník bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího 
uveřejnění podle zákona o registru smluv, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s 
uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů bezvýhradně 
souhlasí. 



 4 | 4 
 

 

 

8.3 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou stanoveny v této Příkazní smlouvě, 
se řídí Rámcovou dohodou. V případě jakéhokoli rozporu mezi zněním jednotlivých 
ustanovení této Příkazní smlouvy a Rámcové dohody, mají přednost ustanovení 
Rámcové dohody. 

8.4 Není-li v této Příkazní smlouvě stanoveno jinak, mají veškeré pojmy definované 
v Rámcové dohodě a použité v této Příkazní smlouvě stejný význam jako v Rámcové 
dohodě. 

8.5 Tato Příkazní smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové dohody 
představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Příkazní smlouvy. 

8.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Příkazní smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

 

Příkazce: 

 

Příkazník: 

 
V Praze dne 

 

 

 

 

 

  

V Brně dne 

 

 

 

 

  

…………………………………….. 

 

RNDr. František Pelc                                                                         

ředitel 

……… ……… 

 

Mgr. Ing. Gabriela Hanáková 

jednatelka 

 

 

 

 

zornica.gecova


		2021-12-01T11:29:59+0100
	Mgr. Ing. Gabriela Hanáková


		2021-12-01T15:00:52+0100
	RNDr. František Pelc




